
                   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

                                        «Верхне-Матигорская  средняя школа» 

 

 

                                                     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 «01» июля 2024  года                                                   №  62-у  

  д. Харлово 

 

 
     О зачислении в 1 класс МБОУ «В-Матигорская СШ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273–ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 

N 458 (ред. от 23.01.2023) "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 11.09.2020 N 59783), Правилами 

приема обучающихся МБОУ «В-Матигорская СШ», утвержденных приказом от 09.01.2023 

№ 2-О 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «В-Матигорская СШ» с 01 сентября 2024-2025 учебного года 

следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1 Степана А 21.12.2017 

2 Матвея А 15.05.2017 

3 Карину Б 27.01.2017 

4 Вячеслава Г 23.03.2017 

5 Артёма К 26.09.2017 

6 Сергея М 24.01.2017 

7 Каролину П 07.10.2017 

8 Савелия П 07.11.2016 

9 Константина С 07.02.2017 

10 Софию С 09.03.2017 

11 Ксению С 29.11.2017 

12 Анатолия Ш 16.09.2017 

13 Милану Ю 04.07.2017 

 

 

2. Кузьминскому А.В., ответственному за «Дневник.ru» разместить информацию в базу 

данных о зачислении обучающихся. 

3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор                                   подпись                     С.А.Вещагина 
 


		2024-07-02T15:49:07+0300
	Вещагина Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ




